蔡甸区2025年武汉市特色渔业产业链
（高效设施渔业）项目拟财政补助资金公示
根据武汉市农业农村局《关于下达2025年武汉市特色渔业产业链项目建设计划的通知》 和《市财政局关于下达2025年第二批市级财政支持农业农村发展专项资金的通知》（武财农〔2025〕800号）要求，蔡甸区农业农村局对武汉市得民特种养殖有限公司武汉市特色渔业产业链（高效设施渔业）项目进行验收，通过验收组现场验收和第三方竣工结算、财务决算审核等方式，该企业完成了2025年武汉市特色渔业产业链（高效设施渔业）项目建设内容，验收通过，现将拟财政补助资金予以公示。
公示时间为：2025年12月2日-8日，在公示期间欢迎社会各界如对拟财政补助资金有异议的进行实名举报，逾期不予受理。

举报电话：027-69811247          联系人：杨武华

 附件：2025年武汉市特色渔业产业链（高效设施渔业）拟财政补助资金表

蔡甸区农业农村局

2025年12月2日

2025年武汉市特色渔业产业链（高效设施渔业）拟财政补助资金表

 单位：万元
	序号
	项目名称
	项目
建设地点
	项目
建设单位
	项目建设内容
	拟财政
补助资金

	1
	武汉市得民特种养殖有限公司2025年武汉市特色渔业产业链（高效设施渔业）项目
	蔡甸区张湾街黄土坡村黄土坡46号
	武汉市得民特种养殖有限公司
	建设工厂化循环水养殖车间1座、孵化池基础12座、生化池基础4座、回水池2座、排污池8座，及其它配套建设施设备。
	200

	合      计
	200